Aportes y compromisos a capitalizar -   -

Reexpresiones contables 18.159.611,50   18.159.611,50

Reservas -   -

Resultados no asignados 29.914.299,00   29.914.299,00

Resultado del ejercicio  -   -

TOTAL AL 31.12.18: 1.478.260.080,00   -   18.159.611,50   -   29.914.299,00   1.526.333.990,50

FIDEICOMISO FINANCIERO CAMPOS SUSTENTABLES - Fideicomiso N° 119818/15

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO - Período 01.01.18-31.12.18 - (En $ uruguayos)

   AMORTIZACIONES

RUBRO VALORES AL INICIO

AJUSTE DE

VALORES

VALORES INICIALES

AJUSTADOS AUMENTOS

DISMINU

CIONES

REVALUACIO

NES VALORES AL CIERRE

AMORT. ACUM. AL

INICIO

AJUSTES DE

VALORES

AMORTIZACIÓN

ACUMULADA AL

INICIO AJUSTADA

BAJAS DEL

EJERCICIO %

AMORTIZACION

DEL EJERCICIO

AMORTIZACIÓN

ACUMULADA AL

CIERRE VALOR NETO

BIENES DE USO

Muebles y útiles 51.659,00   7.814,43   59.473,43   -   -   -   59.473,43   10.166,09   1.537,81   11.703,89   -   5.820,05   17.523,94   41.949,49

Silos 21.832.553,00   3.302.572,61   25.135.125,61   -   -   -   25.135.125,61   1.305.089,43   197.418,64   1.502.508,07   -   837.191,52   2.339.699,59   22.795.426,02

Maquinaria 7.376.971,00   1.115.901,21   8.492.872,21   -   -   -   8.492.872,21   1.475.400,13   223.181,25   1.698.581,38   -   849.279,31   2.547.860,69   5.945.011,52

Represas 10.479.604,00   1.585.231,27   12.064.835,27   -   -   -   12.064.835,27   697.720,63   105.543,00   803.263,63   -   401.583,31   1.204.846,94   10.859.988,33

Tierra 1.245.646.393,00   188.426.791,58   1.434.073.184,58   -   -   -   1.434.073.184,58   -   -   -   -   -   -   1.434.073.184,58

Mejoras 146.850.473,00   22.213.819,22   169.064.292,22   617.745,12   -   -   169.682.037,34   7.797.740,09   1.179.550,76   8.977.290,85   -   5.071.947,98   14.049.238,83   155.632.798,51

Obras en curso 324.060,00   49.020,00   373.080,00   788.504,58   -   -   1.161.584,58   -   -   -   -   -   -   1.161.584,58

Total Bienes de Uso: 1.432.561.713,00   216.701.150,33   1.649.262.863,32   1.406.249,70   -   -   1.650.669.113,02   11.286.116,37   1.707.231,45   12.993.347,82   -   7.165.822,17   20.159.169,99   1.630.509.943,03

INTANGIBLES -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Total Intangibles: -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -